RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

INSCRITOS PARA O CARGO DE AUXILIAR OPERACIONAL DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – CHAMADA PÚBLICA

SUPLEMENTAR N. 02/2020 REALIZADA EM 24/01/2020

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº

02/2020, Torna Público o resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos

moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS

NO EDITAL:

 Nome

1º Tania Ivani Tizziani

2º Antonio José Tavares Leitão

3º Terezinha Aparecida da Luz

4º Helena Figueiredo Batista

5º Miralva do Carmo Moreira dos Santos

6º Josmari Salles Walter

7º Isabel Cristofoletti Raduenz

8° Maria Aparecida Cristovão

9° Arlete Faez Rocha

10° Elis Regina Ferraz da Cruz

11° Margareth Carvalho da Silva

12° Regina Aparecida de Arruda Souza

13° Angela Maria Dallabona Vieira

14° Maria Neurita Araújo da Silva

15° Andrea Aparecida Peicker Urbainski

16° Maria Aldenora Ferreira Barros

17° Sirlei Garcia

18° Adelaide Ponath

19° Salvelina Cirico Nunes

20° Luciane Aparecida Batista da Silva

21° Laura Ramos Gonzaga Bublitz

22° Kerly Christina Kurth Limas

23° Cinthia Pina Vieira

24° Danieli Tavares

25° Abimael Mendes Dutra

26° Flavia Fidelis de Melo Tolardo

27° Camila Meireles Belchior

28° Valéria Cristine Leite

29° Alessandra Maisa Richter

Timbó, 30 de janeiro de 2020.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DA SEMED

Portaria n. 1.791/2020